PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  «25» февраля 2022 года  № 10

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения   Ярцевского     района  Смоленской области  от 27.01.2017 № 2 «Об      утверждении      структуры  Совета депутатов Ярцевского городского поселения   Ярцевского     района  Смоленской области»

         Рассмотрев проект решения  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения   Ярцевского     района  Смоленской области  от 27.01.2017 № 2 «Об утверждении  структуры  Совета депутатов Ярцевского городского поселения   Ярцевского   района  Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Новоселовым Н.Л., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского  района Смоленской области

          Р Е Ш И Л :

         1.  Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения   Ярцевского   района  Смоленской области  от 27.01.2017 № 2 «Об  утверждении      структуры  Совета депутатов Ярцевского городского поселения   Ярцевского     района Смоленской области» (с изменениями от 26.01.2018 № 2) следующие изменения:
          в приложении 1 в таблице «Аппарат Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области» слова:

        - «Ведущий специалист»  заменить словами «Специалист 1 категории»;
        - «старший менеджер – бухгалтер» заменить словами «бухгалтер».

         2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                                                               2

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
	Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской

области
	          _______________Н.Л. Новоселов
          «__»__________________2022г.

1